
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04.08.2021 г. № 28-п  
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 
 

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области  № 26-п 

от 05.07.2013г. «О подготовке проекта правил землепользования и застройки 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области, создании комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области». 

 

С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области в соответствии с Градостроительным 

кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О 

градостроительной деятельности на территории Самарской области», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области № 26-п от 

05.07.2013 «О подготовке проекта  правил землепользования и застройки сельского  

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, 

создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

сельского  поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области» изложить в редакции согласно приложения к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла» в течение десяти дней со дня его принятия. 

 

 

Глава сельского поселения  Четырла 

муниципального района Шенталинский    А.Н. Сидоров 

mailto:chetyrla@shentala.su


Приложение  № 2 

к постановлению Главы 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский  

Самарской области  

№ 26-п  от 05.07.2013 г. 

( в редакции постановления № 26 от 26.10.2015 г.,  

№ 28-п от 04.08.2021 г.) 

 

Состав комиссии 

по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области 

 

 

 Председатель комиссии: 
 

 

1 Сидоров А.Н. .– Глава сельского поселения Четырла 
 

 Заместитель председателя комиссии: 
 

2 Бикулова Е.Н. .– ведущий специалист Комитета по управлению 

имуществом, архитектуры, капитального 

строительства и ЖКХ Администрации 

муниципального района Шенталинский (по 

согласованию) 
 

 Секретарь комиссии: 

 

 

3 Байкова Г.П. .– заместитель Главы сельского поселения 

Четырла 
 

 Иные члены комиссии: 

 

 

4 Касимов А.Д. .– руководитель Комитета по управлению 

имуществом, архитектуры, капитального 

строительства и ЖКХ Администрации 

муниципального района Шенталинский (по 

согласованию) 
 

5 Бычков Ю.Н. .– главный специалист Комитета по управлению 

имуществом, архитектуры, капитального 

строительства и ЖКХ Администрации 

муниципального района Шенталинский (по 

согласованию) 
 

6 Ляпина Г.П. .– ведущий специалист Комитета по управлению 

имуществом, архитектуры, капитального 



строительства и ЖКХ муниципального района 

Шенталинский (по согласованию) 
 

7 Мавлянбердиева З.Р. .– главный специалист юридического отдела 

Администрации муниципального района 

Шенталинский (по согласованию) 
 

8 Филиппова Е.Л. .– специалист отдела экономики,  инвестиций и 

торговли Администрации муниципального 

района Шенталинский (по согласованию), 
 

9 Федоров В.С. .– директор МУП «Землемер» (по согласованию), 
 

10 Мустафин Л.З. .– директор МУП «Служба Заказчика» (по 

согласованию) 
 

11 Титова В.П. .– депутат Собрания представителей сельского 

поселения Четырла 

 


